
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956366779
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2020
a las 09:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Dirección de Obras, Dirección de Ejecución y Coordinación de
Seguridad y Salud para las obras de Sustitución y Reparación de la Red de saneamiento del
Resdidencial Azabache

Valor estimado del contrato 4.212,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.097,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.212,12 EUR.

Clasificación CPV
71315100 - Servicios de consultoría en construcción de edificios.
71317210 - Servicios de consultoría en salud y seguridad.
71500000 - Servicios relacionados con la construcción.
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: No obstante, se ha de estar al plazo de ejecución que resulte de la adjudicación del contrato de
obras, la cual no debe tener una reducción mayor a 4 semanas con respecto al plazo establedido en el proyecto de
obras (3 meses).

Lugar de ejecución
Residencial Azabache, sito entre la Calle Arrayán, Ciprés, Paseo de las Palmeras y Ctra. de Chipiona
Condiciones La Ejecución se debe hacer conforme al Proyecto aprobado y en el Plazo de Ejecución que resulte de la
Adjudicación del Contrato de Obras.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Se adjudica al único licitador que presenta oferta, siendo la misma válida ya que no supera el tipo de licitación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=28bd6a51-0566-4921-9ea7-935c13f570a0


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN CARLOS PEREZ PEREZ
NIF 52329023K
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.429,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.150 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica al único licitador que presenta oferta, siendo la misma válida ya que no supera el tipo de
licitación
Fecha del Acuerdo 20/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Al ser un contrato menor no se requiere la formalización. Los trabajos se inician tras recibir el
interesado la notificación de la adjudicación y una vez formalizado el contrato de obras

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lshWmzEX60h7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004885979 |  2020-747388 | lun, 27 ene 2020 09:44:27:683 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168045486363074237231048912440101924484 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lshWmzEX60h7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

